[image: image1.jpg]

	Администрация Русско-Высоцкого сельского поселения                                       Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                                №
	16

	от
	 01 февраля 2024 года
	              с. Русско-Высоцкое

	Об отмене постановления местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 30 декабря 2015 года № 183 «О наделении организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение, статусом гарантирующей организации на территории муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский Муниципальный район Ленинградской области» и внесении изменений в некоторые нормативно правовые акты.

В соответствии с Областным законом Ленинградской области от 29.12.2015 N 153-оз "О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон "Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области", распоряжением Правительства Ленинградской области от 21.12.2023 года № 931-р «О наделении статусом гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области», руководствуясь Уставом Русско-Высоцкого сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, Администрация Русско-Высоцкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 30 декабря 2015 года № 183 «О наделении организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение, статусом гарантирующей организации на территории муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский Муниципальный район Ленинградской области» отменить.
2. Пункт 3 постановления местной администрации от 21 августа 2014 года № 76 «Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на период с 2014 по 2035 год» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования). Разместить настоящее постановление на официальном сайте Русско-Высоцкого сельского поселения по адресу в сети Интернет: www.russko-vys.ru, копию постановления разместить на стенде в помещении местной администрации и в помещении библиотеки Русско-Высоцкого сельского поселения.
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой

Глава Русско-Высоцкого сельского поселения
                                                     Волкова Л.И.